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Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
F F F

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

 abBreitenbach Johannesstraße152b 

 anSand Rathaus152b 

RathausBad Emstal-Sand, 
Am Hang

Industriestraße
Friedhof

Thermalbad
Offenhausen

KlinikBad Emstal-Merxhausen, 
RaiffeisenbankBad Emstal-Riede, 

MitteNaumburg-Heimarshausen, 
Freibad

BürgerhausNaumburg-Altendorf, 
Friedhof

Abzw. WaldhofNaumburg, 
KreuzNaumburg-Elbenberg, 

Brücke
Altenheim Hahn

Mitte
Fritzlarer StraßeNaumburg, 

Im Hain
Bahnhof

Drosselweg
Martelsberg

MitteNaumburg-Altenstädt, 
Auf dem Lindengarten

KönigstraßeBad Emstal-Balhorn, 
Sparkasse

Bruchstraße
Distelberg

Wolfhagen-Istha
Magdeburger StraßeWolfhagen, 
Abzw. Krankenhaus

Hessenklinik
Kurfürstenstraße

Wilhelmstraße
Alte Molkerei

Bahnhof

5.15
5.25
5.38
5.38(

5.38(

5.40(

5.40(

5.40(

5.42(

5.44(

5.48(

5.48(

5.51(

5.51(

5.53(

5.54(

5.54(

5.54(

5.54(

5.56(

5.56(

5.58(

5.58(

5.58(

6.01(

6.01(

6.03(

6.03(

6.03(

6.03(

6.06(

6.09)

6.09)

6.09)

6.10)

6.10)

6.10)

6.11

6.15
6.25
6.38
6.38(

6.38(

6.40(

6.40(

6.40(

6.42(

6.44(

6.48(

6.48(

6.51(

6.51(

6.53(

6.54(

6.54(

6.54(

6.54(

6.56(

6.56(

6.58(

6.58(

6.58(

7.01(

7.01(

7.03(

7.03(

7.03(

7.03(

7.06)

7.09)

7.09)

7.09)

7.10)

7.10)

7.10)

7.11

7.15
7.25
7.26

-
-

7.26(

7.26(

7.26(

7.28(

7.31

7.15
7.25
7.38
7.38(

7.38(

7.40(

7.40(

7.40(

7.42(

7.44(

7.48(

7.48(

7.51(

7.51(

7.53(

7.54(

7.54(

7.54(

7.54(

7.56(

7.56(

7.58(

7.58(

7.58(

8.01(

8.01(

8.03(

8.03(

8.03(

8.03(

8.06)

8.09)

8.09)

8.09)

8.10)

8.10)

8.10)

8.11

8.15
8.25
8.38
8.38(

8.38(

8.40(

8.40(

8.40(

8.42(

8.44(

8.48(

8.48(

8.51(

8.51(

8.53(

8.54(

8.54(

8.54(

8.54(

8.56(

8.56(

8.58(

8.58(

8.58(

9.01(

9.01(

9.03(

9.03(

9.03(

9.03(

9.06)

9.09)

9.09)

9.09)

9.10)

9.10)

9.10)

9.11

9.15
9.25
9.26

-
-

9.26(

9.26(

9.26(

9.28(

9.31

9.15
9.25
9.38
9.38(

9.38(

9.40(

9.40(

9.40(

9.42(

9.44(

9.48(

9.48(

9.51(

9.51(

9.53(

9.54(

9.54(

9.54(

9.54(

9.56(

9.56(

9.58(

9.58(

9.58(

10.01(

10.01(

10.03(

10.03(

10.03(

10.03(

10.06)

10.09)

10.09)

10.09)

10.10)

10.10)

10.10)

10.11

11.15
11.25
11.26

-
-

11.26(

11.26(

11.26(

11.28(

11.31

11.15
11.25
11.38
11.38(

11.38(

11.40(

11.40(

11.40(

11.42(

11.44(

11.48(

11.48(

11.51(

11.51(

11.53(

11.54(

11.54(

11.54(

11.54(

11.56(

11.56(

11.58(

11.58(

11.58(

12.01(

12.01(

12.03(

12.03(

12.03(

12.03(

12.06)

12.09)

12.09)

12.09)

12.10)

12.10)

12.10)

12.11

13.15
13.25
13.26

-
-

13.26(

13.26(

13.26(

13.28(

13.31

13.15
13.25
13.38
13.38(

13.38(

13.40(

13.40(

13.40(

13.42(

13.44(

13.48(

13.48(

13.51(

13.51(

13.53(

13.54(

13.54(

13.54(

13.54(

13.56(

13.56(

13.58(

13.58(

13.58(

14.01(

14.01(

14.03(

14.03(

14.03(

14.03(

14.06)

14.09)

14.09)

14.09)

14.10)

14.10)

14.10)

14.11

15.15
15.25
15.26

-
-

15.26(

15.26(

15.26(

15.28(

15.31

15.15
15.25
15.38
15.38(

15.38(

15.40(

15.40(

15.40(

15.42(

15.44(

15.48(

15.48(

15.51(

15.51(

15.53(

15.54(

15.54(

15.54(

15.54(

15.56(

15.56(

15.58(

15.58(

15.58(

16.01(

16.01(

16.03(

16.03(

16.03(

16.03(

16.06)

16.09)

16.09)

16.09)

16.10)

16.10)

16.10)

16.11

16.15
16.25
16.26

-
-

16.26(

16.26(

16.26(

16.28(

16.31

17.15
17.25
17.26

-
-

17.26(

17.26(

17.26(

17.28(

17.31

F in den Ferien und an schulfreien Tagen ( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldg. bis 30 Min.

vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 
(So-Do 7.00-21.00, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr) 
oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de. 
AST-Zuschlag 1 Euro.
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.



0
a
14

2
B

ad
 E

m
st

al
N

au
m

bu
rg

W
ol

fh
ag

en

Re
is

ed
ie

ns
t 

Bo
nt

e

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag

 O  O  O  O

Samstag

 O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O

 abBreitenbach Johannesstraße152b 

 anSand Rathaus152b 

RathausBad Emstal-Sand, 
Am Hang

Industriestraße
Friedhof

Thermalbad
Offenhausen

KlinikBad Emstal-Merxhausen, 
RaiffeisenbankBad Emstal-Riede, 

MitteNaumburg-Heimarshausen, 
Freibad

BürgerhausNaumburg-Altendorf, 
Friedhof

Abzw. WaldhofNaumburg, 
KreuzNaumburg-Elbenberg, 

Brücke
Altenheim Hahn

Mitte
Fritzlarer StraßeNaumburg, 

Im Hain
Bahnhof

Drosselweg
Martelsberg

MitteNaumburg-Altenstädt, 
Auf dem Lindengarten

KönigstraßeBad Emstal-Balhorn, 
Sparkasse

Bruchstraße
Distelberg

Wolfhagen-Istha
Magdeburger StraßeWolfhagen, 
Abzw. Krankenhaus

Hessenklinik
Kurfürstenstraße

Wilhelmstraße
Alte Molkerei

Bahnhof

17.15
17.25
17.38
17.38(

17.38(

17.40(

17.40(

17.40(

17.42(

17.44(

17.48(

17.48(

17.51(

17.51(

17.53(

17.54(

17.54(

17.54(

17.54(

17.56(

17.56(

17.58(

17.58(

17.58(

18.01(

18.01(

18.03(

18.03(

18.03(

18.03(

18.06)

18.09)

18.09)

18.09)

18.10)

18.10)

18.10)

18.11

19.15
19.25
19.26

-
-

19.26(

19.26(

19.26(

19.28(

19.31

19.15
19.25
19.38
19.38(

19.38(

19.40(

19.40(

19.40(

19.42(

19.44(

19.48(

19.48(

19.51(

19.51(

19.53(

19.54(

19.54(

19.54(

19.54(

19.56(

19.56(

19.58(

19.58(

19.58(

20.01(

20.01(

20.03(

20.03(

20.03(

20.03(

20.06)

20.09)

20.09)

20.09)

20.10)

20.10)

20.10)

20.11

21.26
-
-

21.26(

21.26(

21.26(

21.28(

21.31

9.00(

9.00(

9.00(

9.03(

9.03(

9.05(

9.05(

9.05(

9.05(

9.08)

9.11)

9.11)

9.11)

9.12)

9.12)

9.12)

9.13

13.00(

13.00(

13.00(

13.03(

13.03(

13.05(

13.05(

13.05(

13.05(

13.08)

13.11)

13.11)

13.11)

13.12)

13.12)

13.12)

13.13

8.50(

8.50(

8.53(

8.53(

8.55(

8.56(

8.56(

8.56(

8.56(

8.58(

8.58(

9.00(

9.00(

9.00(

9.03(

9.03(

9.05(

9.05(

9.05(

9.05(

9.08)

9.11)

9.11)

9.11)

9.12)

9.12)

9.12)

9.13

12.50(

12.50(

12.53(

12.53(

12.55(

12.56(

12.56(

12.56(

12.56(

12.58(

12.58(

13.00(

13.00(

13.00(

13.03(

13.03(

13.05(

13.05(

13.05(

13.05(

13.08)

13.11)

13.11)

13.11)

13.12)

13.12)

13.12)

13.13

16.50(

16.50(

16.53(

16.53(

16.55(

16.56(

16.56(

16.56(

16.56(

16.58(

16.58(

17.00(

17.00(

17.00(

17.03(

17.03(

17.05(

17.05(

17.05(

17.05(

17.08)

17.11)

17.11)

17.11)

17.12)

17.12)

17.12)

17.13

( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldg. bis 30 Min.

vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 
(So-Do 7.00-21.00, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr) 
oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de. 
AST-Zuschlag 1 Euro.
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.



0
a
14

2
W

ol
fh

ag
en

N
au

m
bu

rg
B

ad
 E

m
st

al

Re
is

ed
ie

ns
t 

Bo
nt

e

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
F F F

 O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O  O

BahnhofWolfhagen, 
Alte Molkerei

Wilhelmstraße
Kurfürstenstraße

Hessenklinik
Abzw. Krankenhaus

Magdeburger Straße
Wolfhagen-Istha

DistelbergBad Emstal-Balhorn, 
Bruchstraße

Sparkasse
Königstraße

A.d. LindengartenNaumburg-Altenstädt, 
Mitte

MartelsbergNaumburg, 
Drosselweg

Bahnhof
Vor dem Tor

Fritzlarer Straße
Altenheim HahnNaumburg-Elbenberg, 

Mitte
Brücke
Kreuz

Abzw. WaldhofNaumburg, 
FriedhofNaumburg-Altendorf, 

Bürgerhaus
FreibadNaumburg-Heimarshausen, 

Mitte
RaiffeisenbankBad Emstal-Riede, 

KlinikBad Emstal-Merxhausen, 
OffenhausenBad Emstal-Sand, 
Thermalbad

Friedhof
Industriestraße

Am Hang
Rathaus

 abSand Rathaus152b 

 anBreitenbach Johannesstraße152b 

5.49
5.52)

5.54)

5.54)

5.54)

-
-

5.54
6.01
6.12

6.49
6.52)

6.54)

6.54)

6.54)

-
-

6.54
7.01
7.12

6.47
6.47(

6.48(

6.48(

6.49(

6.49(

6.50(

6.53(

6.58)

6.58)

6.58)

6.58)

7.00)

7.00)

7.03)

7.03)

7.03)

7.04)

7.05)

7.06)

7.06)

7.06)

7.06)

7.07)

7.08)

7.08)

7.11)

7.11)

7.16)

7.18)

7.21)

7.22)

7.22)

7.24)

7.24)

7.24

7.49
7.52)

7.54)

7.54)

7.54)

-
-

7.54
8.01
8.12

8.49
8.52)

8.54)

8.54)

8.54)

-
-

8.54
9.01
9.12

8.47
8.47(

8.48(

8.48(

8.49(

8.49(

8.50(

8.53(

8.58)

8.58)

8.58)

8.58)

9.00)

9.00)

9.03)

9.03)

9.03)

9.04)

9.05)

9.06)

9.06)

9.06)

9.06)

9.07)

9.08)

9.08)

9.11)

9.11)

9.16)

9.18)

9.21)

9.22)

9.22)

9.24)

9.24)

9.24

9.49
9.52)

9.54)

9.54)

9.54)

-
-

9.54
10.01
10.12

10.47
10.47(

10.48(

10.48(

10.49(

10.49(

10.50(

10.53(

10.58)

10.58)

10.58)

10.58)

11.00)

11.00)

11.03)

11.03)

11.03)

11.04)

11.05)

11.06)

11.06)

11.06)

11.06)

11.07)

11.08)

11.08)

11.11)

11.11)

11.16)

11.18)

11.21)

11.22)

11.22)

11.24)

11.24)

11.24

11.49
11.52)

11.54)

11.54)

11.54)

-
-

11.54
12.01
12.12

12.47
12.47(

12.48(

12.48(

12.49(

12.49(

12.50(

12.53(

12.58)

12.58)

12.58)

12.58)

13.00)

13.00)

13.03)

13.03)

13.03)

13.04)

13.05)

13.06)

13.06)

13.06)

13.06)

13.07)

13.08)

13.08)

13.11)

13.11)

13.16)

13.18)

13.21)

13.22)

13.22)

13.24)

13.24)

13.24

13.49
13.52)

13.54)

13.54)

13.54)

-
-

13.54
14.01
14.12

14.47
14.47(

14.48(

14.48(

14.49(

14.49(

14.50(

14.53(

14.58)

14.58)

14.58)

14.58)

15.00)

15.00)

15.03)

15.03)

15.03)

15.04)

15.05)

15.06)

15.06)

15.06)

15.06)

15.07)

15.08)

15.08)

15.11)

15.11)

15.16)

15.18)

15.21)

15.22)

15.22)

15.24)

15.24)

15.24

15.49
15.52)

15.54)

15.54)

15.54)

-
-

15.54
16.01
16.12

15.47
15.47(

15.48(

15.48(

15.49(

15.49(

15.50(

15.53(

15.58)

15.58)

15.58)

15.58)

16.00)

16.00)

16.03)

16.03)

16.03)

16.04)

16.05)

16.06)

16.06)

16.06)

16.06)

16.07)

16.08)

16.08)

16.11)

16.11)

16.16)

16.18)

16.21)

16.22)

16.22)

16.24)

16.24)

16.24

17.49
17.52)

17.54)

17.54)

17.54)

-
-

17.54
18.01
18.12

F in den Ferien und an schulfreien Tagen ( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldg. bis 30 Min.

vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 
(So-Do 7.00-21.00, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr) 
oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de. 
AST-Zuschlag 1 Euro.
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.
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Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
F
 O  O  O  O

Samstag

 O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O

BahnhofWolfhagen, 
Alte Molkerei

Wilhelmstraße
Kurfürstenstraße

Hessenklinik
Abzw. Krankenhaus

Magdeburger Straße
Wolfhagen-Istha

DistelbergBad Emstal-Balhorn, 
Bruchstraße

Sparkasse
Königstraße

A.d. LindengartenNaumburg-Altenstädt, 
Mitte

MartelsbergNaumburg, 
Drosselweg

Bahnhof
Vor dem Tor

Fritzlarer Straße
Altenheim HahnNaumburg-Elbenberg, 

Mitte
Brücke
Kreuz

Abzw. WaldhofNaumburg, 
FriedhofNaumburg-Altendorf, 

Bürgerhaus
FreibadNaumburg-Heimarshausen, 

Mitte
RaiffeisenbankBad Emstal-Riede, 

KlinikBad Emstal-Merxhausen, 
OffenhausenBad Emstal-Sand, 
Thermalbad

Friedhof
Industriestraße

Am Hang
Rathaus

 abSand Rathaus152b 

 anBreitenbach Johannesstraße152b 

16.47
16.47(

16.48(

16.48(

16.49(

16.49(

16.50(

16.53(

16.58)

16.58)

16.58)

16.58)

17.00)

17.00)

17.03)

17.03)

17.03)

17.04)

17.05)

17.06)

17.06)

17.06)

17.06)

17.07)

17.08)

17.08)

17.11)

17.11)

17.16)

17.18)

17.21)

17.22)

17.22)

17.24)

17.24)

17.24

18.47
18.47(

18.48(

18.48(

18.49(

18.49(

18.50(

18.53(

18.58)

18.58)

18.58)

18.58)

19.00)

19.00)

19.03)

19.03)

19.03)

19.04)

19.05)

19.06)

19.06)

19.06)

19.06)

19.07)

19.08)

19.08)

19.11)

19.11)

19.16)

19.18)

19.21)

19.22)

19.22)

19.24)

19.24)

19.24

19.49
19.52)

19.54)

19.54)

19.54)

-
-

19.54
19.56
20.07

20.47
20.47(

20.48(

20.48(

20.49(

20.49(

20.50(

20.53(

20.58)

20.58)

20.58)

20.58)

21.00)

21.00)

21.03)

21.03)

21.03)

21.04)

21.05)

21.06)

21.06)

21.06)

21.06)

21.07)

21.08)

21.08)

21.11)

21.11)

21.16)

21.18)

21.21)

21.22)

21.22)

21.24)

21.24)

21.24

9.47
9.47(

9.48(

9.48(

9.49(

9.49(

9.50(

9.53(

9.58)

9.58)

9.58)

9.58)

10.00)

10.00)

10.03)

10.03)

10.03)

10.04)

10.05)

10.06)

10.06)

10.06)

10.06)

10.07)

10.08)

10.08)

10.11)

10.11)

13.47
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F in den Ferien und an schulfreien Tagen ( Hält nur zum Einsteigen
) Hält nur zum Aussteigen
 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldg. bis 30 Min.

vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 
(So-Do 7.00-21.00, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr) 
oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de. 
AST-Zuschlag 1 Euro.
Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw.
Ortsteile.


